
■基礎講座期間

4 金 1 2

5 土 1 2 3

7 月 3 4 5

8 火 4 5 6

9 水 6 7 8

10 木 7 8 1

19 土 2 3 4

21 月 9 10 1

22 火 1 2 5

30 水 1 2 3

2 土 2 3

6 水

9 土

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

1 木

8 木 1 2 1

13 火 3 4 2

14 水

15 木

16 金

19 月 1 2 1

20 火 1 2 3

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木 1 2 3

30 金

教育法規 教育法規 教育法規

※演習講座期間のカリキュラムは、日程変更することがあります。

変更の場合は、12月頃のお知らせを予定しております。

8

教材配付・オリエンテーション 教育原理 教育原理

教育法規

教育原理 教育原理 教育原理

教育法規 教育法規 教育心理

教育法規 教育法規

教育原理 教育原理 教育原理

川村学園女子大学カリキュラム≪教員採用試験対策≫

2017年 10：00～11：00 12：20～13：20

教育心理 教育心理 教育心理

教育原理 教育原理 討論・面接

教育時事 教育時事 教育心理

教育史 教育史 教育史

予備日

予備日

2018年 10：00～11：00 11：10～12：10 12：20～13：20

9

討論・面接 討論・面接

予備日

予備日

予備日

予備日

予備日

予備日

教育時事演習 教育時事演習 教育時事演習

予備日

教育心理演習 教育心理演習 教育史演習

教育法規演習 教育法規演習 討論・面接

■演習講座期間

予備日

3

第2回全国公開模試(教養試験＋専門試験)　10：00～13：20

教育原理演習 教育原理演習 討論・面接

教育原理演習 教育原理演習 討論・面接

予備日

予備日

予備日

予備日

予備日

予備日


